



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025



Dział Zamówień Publicznych

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. 61 858 57 69
Grunwaldzka 16/18 61 858 57 90
www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl

Poznań, dnia 16 listopad 2021r.

WSM/DZP/381-9182/2021

Wyjaśnienia nr 1
do Specyfikacji Warunków Zamówienia
na dostawę lasera holmowego wraz z wyposażeniem na potrzeby Oddziału Urologii
Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego
przy ul. Szwajcarskiej 3 w Poznaniu

W związku z zapytaniem o wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, które otrzymaliśmy uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie 1: Dot. załącznika nr 1 do SWZ, Część I, pkt. 7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie renomowanego producenta laserów chirurgicznych Firmy Quanta System SpA, z największą bazą instalacyjną w Polsce, wyposażone w kolorowy ekran dotykowy do obsługi urządzenia z możliwością obrotu i złożenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SWZ, jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że pytanie jest sformułowane zbyt ogólnie co uniemożliwia odniesienie się merytoryczne do zadanego pytania.

Pytanie 2: Dot. załącznika nr 1 do SWZ, Część I, pkt. 9. Czy Zamawiający dopuści do postępowania laser o energii pojedynczego impulsu w zakresie 0,2-5J?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SWZ.

Pytanie 3: Dot. załącznika nr 1 do SWZ, Część I, pkt. 10. Czy w celu zachowania zasad uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do zaoferowania laser o długości impulsu w zakresie 50-1100 µs? Oferowany laser jako jedyny na rynku pozwala na regulację długości impulsu za pomocą 7 stopniowej skali, co znacznie zwiększa precyzję wykonywanych zabiegów.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SWZ.

Pytanie 4: Dot. załącznika nr 1 do SWZ, Część I, pkt. 18, 20. Czy ze względu na fakt, iż opisana technologia lasera holmowego z wbudowaną pompą perystaltyczną oraz morcelatorem urologicznym jest charakterystyczna wyłącznie dla jednego Wykonawcy, Zamawiający dopuści do zaoferowania laser holmowy wraz z kompatybilnym, zewnętrznym morcelatorem urologicznym? Dopuszczenie zaoferowania zewnętrznego morcelatora urologicznego umożliwi złożenia ofert przez różnych Wykonawców.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SWZ.

Pytanie 5: Dot. załącznika nr 1 do SWZ, Część I, pkt. 19. Czy Zamawiający dopuści laser wyposażony w tożsamy specjalny program fabryczny zmniejszający efekt retrorefleksji złożeń pracujący w pełnym zakresie długości impulsu w granicach do 1100 mikrosekund?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SWZ.

Pytanie 6: Dot. załącznika nr 1 do SWZ, Część I, pkt. 20-26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wraz z laserem zewnętrznego morcelatora urologicznego o poniższych parametrach:

- Urządzenie składające się z konsoli sterującej, rękojeści morcelatora, wymiennego ostrza oraz sterownika nożnego
- Konsola sterująca do elektrycznego zasilania i sterowania uchwytem morcelatora, wyposażona w wyświetlacz numeryczny informujący o ustawionej prędkości
- Maksymalna prędkość 1000 r/min regulowana w min. 10 krokach przy pomocy przycisków na panelu konsoli
- Pompa ssąca wbudowana w konsole sterująca do odsysania płynu irygacyjnego i tkanki, ciśnienie ssania min. 0,08 MPa, wydajność odsysania min. 15 l/min

- Przełącznik nożny jednopedałowy do aktywacji i regulacji prędkości ostrza
- Zintegrowany w uchwycie morcelatora kanał ssący do ewakuacji zmorcelowanych fragmentów tkanki
- Ostrze morcelatora dwuczęściowe, śr. 4,5mm, dł. 40cm, sterylizowane – 2 szt.
- Możliwość sterylizacji uchwytu i ostrza w autoklawie 134°C
- Wymiary i waga konsoli sterującej: 400mm x 120mm x 360mm, 8 kg

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SWZ.

Pytanie 7: Dot. załącznika nr 3 do SWZ, § 5 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie wymaganego czasu przystąpienia do naprawy do 48 godzin od zgłoszenia, liczonych w dni robocze?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: Dot. załącznika nr 3 do SWZ, § 5 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 14 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9: Dot. załącznika nr 3 do SWZ, § 5 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniższą modyfikację brzmienia ust. 4 § 5? „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany elementu przedmiotu umowy na nowy, w okresie gwarancji, w przypadku wystąpienia trzech istotnych awarii tego samego elementu lub w przypadku niemożności dokonania jego naprawy w terminie ostatecznym określonym w ust. 3. Wykonawca dokona wymiany, o jakiej mowa w zdaniu pierwszym w terminie przez strony uzgodnionym, jednak nie dłuższym niż 7 dni. W obecnym brzmieniu niniejszego paragrafu Wykonawca będzie zobowiązany do wymiany urządzenia na nowe w przypadku przedłużającego się czasu naprawy, który to może wynikać ze zdarzeń niezawinionych przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponieważ wyjaśnienia do SWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** i nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 19.11.2021 r. pozostaje bez zmian.**

Z Z poważaniem
 ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
 Z-ca Dyrektora
 Ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
 Mgr Jan Sawicz